
1

S M L O U V A    
o uměleckém vystoupení (uskutečnění produkce) uzavřená podle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském,     
o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), v platném znění.        

Smluvní strany:
1. Název:                         Město Kadaň

Zastoupený:                 PaedDr. Jiří Kulhánek, starosta města
Sídlo:                          Mírové náměstí čp. 1, 432 01 Kadaň
IČ:                               00261912
DIČ:                           CZ00261912
Bankovní spojení:       KB, a.s., pobočka Kadaň, číslo účtu: 1725441/0100
(dále jako Pořadatel)

a

2. Název/ jméno a příjmení: Kristýna Kyndlová

Sídlo/místo podnikání: Koněvova 2615/242

Datum narození: 29/10.1980

IČ: 74289284 DIČ: 

I.
Předmět smlouvy

1. Účinkující je výkonným umělcem ve smyslu ustanovení § 67 a násl. autorského zákona.
2. Účinkující se touto smlouvou zavazuje uskutečnit pro Pořadatele dále specifikované umělecké vystoupení 
   v rámci akce „CÍSAŘSKÝ DEN®“ v Kadani pořádané Pořadatelem dne 27. srpna 2022 v následujícím 
     rozsahu a čase:
   Název a popis vystoupení: fireshow Pa-li-Tchi v kombinaci s živou hudbou = bubny taiko, didgeridoo, 
elektronické bicí 

…………………………………………………………………………………………………………………..

   Počet vystoupení v rámci akce: 1 Počet účinkujících: 6
   
     Časový rozsah každého vystoupení: 30 min. 

     Kontakt na režiséra akce: Tomáš Krtička – mobil: + 420 605 441 718, e-mail: tomas.krticka@armentum.cz

II.
Povinnosti Účinkujícího

Účinkující je povinen:
1.   Během trvání akce plně respektovat pokyny pověřených osob Pořadatele.
2.   Poskytovat pověřeným osobám Pořadatele potřebnou součinnost.
3.   Uskutečnit vystoupení v odpovídající kvalitě.
4.   Zúčastnit se všech potřebných zkoušek na vystoupení, bude-li to Pořadatel (i režie) požadovat.
5.   Dodržet časový plán svých jednotlivých vystoupení v souladu s programem akce.
6.   Veškeré případné změny, týkající se vystoupení, konzultovat s Pořadatelem (i režií).
7.  Dostavit se na místo konání akce nejpozději do 8.30 hodin v den jejího konání, není-li s Pořadatelem předem 
      dohodnuto jinak.
8.   Zajistit si na vlastní náklady veškeré rekvizity a další věci nezbytné k řádnému provedení svého vystoupení.
9.  Při vystoupení dbát maximální opatrnosti tak, aby nedošlo k poranění diváků nebo dalších vystupujících a 
      aby nedošlo ke vzniku škody.
10. Po skončení svého vystoupení zajistit úklid prostor využitých k vystoupení.



2

III.
Povinnosti Pořadatele

Pořadatel je povinen:
1.   Zajistit pro Účinkujícího šatnu, možnost využití sociálního zařízení v dosahu místa pořádání jeho vystoupení 
      a odpovídající zázemí pro jeho odpočinek mezi vystoupeními.
2.   Zajistit vhodný prostor pro vystoupení Účinkujícího.
3.   Zaplatit Účinkujícímu cenu za jeho vystoupení ve výši a za podmínek stanovených touto smlouvou.
4.   Zajistit pro Účinkujícího možnost ubytování na účet Pořadatele (v odůvodněných případech).

IV.
Cenové ujednání, platební podmínky

1.   Oběma účastníky této smlouvy bylo dohodnuto, že Účinkujícímu za provedení uměleckého vystoupení dle    
    
      čl. I. této smlouvy náleží odměna ve výši 52 000,- Kč včetně DPH. 
      Tato cena je považována za cenu smluvní dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění.
2.   Odměna Účinkujícího zahrnuje i veškeré náklady související s přípravou a realizací vystoupení včetně
      dopravy Účinkujícího na vystoupení.
3.  Odměna bude zaplacena Pořadatelem bezhotovostním převodem na účet Účinkujícího na základě 
     faktury vystavené Účinkujícím po skončení vystoupení. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového 
      dokladu podle zvláštního zákona (zákon o DPH v platném znění). Splatnost faktury bude min. 14 dní 
      od jejího doručení Pořadateli.
4.   Nebude-li faktura zaplacena ve lhůtě její splatnosti je Pořadatel povinen zaplatit Účinkujícímu smluvní 
       pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky za každý den prodlení.

V.
Ukončení platnosti smlouvy

1.   Kterákoliv ze smluvních stran může od této smlouvy i bez udání důvodu a sankce odstoupit a to nejpozději
      30 dní před konáním akce uvedené v čl. I. této smlouvy. Odstoupení musí mít písemnou formu a musí být 
      druhé smluvní straně doručeno nejpozději ve lhůtě uvedené v předchozí větě.
2. Odstoupení od smlouvy ze strany Účinkujícího provedené před konáním akce bude penalizováno částkou ve  

výši 100 % z ceny za účinkování ve prospěch poškozené strany. Stejná smluvní pokuta platí i v případě, že se 
Účinkující nedostaví na vystoupení bez předchozího upozornění nebo v případě, že Pořadatel oznámí zrušení 
akce Účinkujícímu až na místě vystoupení.

3. V případě, že Účinkující nedodrží sjednaný druh a rozsah vystoupení dle předmětu smlouvy, je Pořadatel 
oprávněn přiměřeně snížit částku požadovanou za vystoupení.

4.   V případě, že se akce, jejíž součástí je i vystoupení Účinkujícího, neuskuteční z důvodů vyšší moci (např. 
      povětrnostní podmínky, požár, epidemie apod.) nemá Účinkující jakýkoliv nárok na úhradu případně 
      vynaložených nákladů souvisejících s přípravou jeho vystoupení.
5.   Pokud se akce, jejíž součástí je i vystoupení Účinkujícího, neuskuteční bez viny Pořadatele (el. proud, 
       nepřízeň počastí apod.) a Účinkující je již na místě konání akce, uhradí Pořadatel pouze dopravu, tj. 
       prokazatelně vynaložené náklady Účinkujícího na zajištění dopravy. 

VI.
Závěrečná ustanovení

1.   Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu obou smluvních stran. Smlouvu lze měnit či
      doplňovat písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.
2.   Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními zák.     
      č. 121/2000 Sb., autorský zákon, v platném znění a zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
3.   Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních stran.
4.   Obě smluvní strany svým níže připojeným podpisem stvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
      přečetly, jejímu obsahu rozumí a uzavírají ji podle své pravé a svobodné vůle.

Nakládání s osobními daty dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 - GDPR:
Zhotovitel jakožto „subjekt údajů“ svým podpisem stvrzuje, že od objednavatele jakožto „správcem osobních 
údajů“ obdržel informační leták obsahující informace o zpracování a době uložení jeho osobních údajů.

    V Kadani dne ………………………………                          V ……………………….. dne ……..………….

    Za Pořadatele:                                                                          Účinkující:

    ………………………………………                                                ……………..…………………………….
            PaedDr. Jiří Kulhánek    jméno a příjmení
                   starosta města



3

Informace o zpracování osobních údajů

Objednavatel, jakožto „správce osobních údajů“ zpracovává tyto údaje zhotovitele, jakožto „subjektu údajů“: 
titul, jméno, příjmení, adresa trvalého pobytu, datum narození, číslo OP. Účelem zpracování osobních údajů 
zhotovitele je lnění smlouvy. Tyto údaje správce nikam nepředává.

Objednavatel shromažďuje, zpracovává a ukládá údaje zhotovitele po dobu trvání smlouvy a dále po dobu 
nezbytně nutnou pro uplatnění nároků plynoucích ze smlouvy a dále po dobu vyplývající z archivačních lhůt 
vyplývajících z příslušných právních předpisů ČR a spisovým a skartačním řádem objednavatele. Objednavatel 
se zavazuje k dosažení souladu s GDPR při výše uvedených úkonech.

Zhotovitel, jakožto subjekt osobních údajů, má právo požadovat od objednavatele přístup k poskytnutým 
osobním údajům, případně na jejich opravu. Zhotovitel nemá právo na výmaz případně omezení zpracování 
poskytnutí osobních údajů, a to po dobu trvání právních důvodů zpracování těchto osobních údajů. 

Správcem osobních údajů je:
Město Kadaň, Mírové náměstí 1, 432 01 Kadaň, IČO 00261912
Tel.: 474 319 500, e-mail: podatelna@mesto-kadan.cz  

Kontakt na pověřence pro ochranu osobních údajů:
Ing. Josef Kolařík, e-mail: dpo.kadan@gmail.com




